logitech (C]

G435 LIGHTSPEED Wireless Gaming Headset

LIGHTWEIGHT

ONLY 165 GRAMS +
EXTREMELY COMFORTABLE

LIGHTSPEED kabellos + Bluetooth®

Spiele Games, spiele Musik und spiele mit Freunden. Das
G435 Gaming Headset Idsst sich Uber kabellose
LIGHTSPEED Technologie und Bluetooth® in Gaming-
Qualitdt mit dem Computer, Smartphone und anderen
Geraten verbinden. Es liefert unglaublichen Sound,
wdhrend Beamforming- Mikrofone Hintergrundgerdusche
reduzieren. Es besteht auch aus mindestens 22 %
recycelten Kunststoffen. Das Spiel endet nie mit G435.

INHALT

G435 Headset, kabelloser LIGHTSPEED USB-A-Empfdnger,
Ladekabel USB-C auf USB-A, Bedienungsanleitung

FUNKTIONEN
Das Spiel endet nie mit G435.

LIGHTSPEED kabellos + Bluetooth®

Funktioniert mit PC, PS5/PS4, Mobilger&aten und mehr
Gaming-optimierter Sound, 40-mm-Lautsprecher
Beamforming- Mikrofone reduzieren
Hintergrundgerdusche

Leichtes Headset (165 g)

Weiche Ohrpolster aus Memory Foam

18 Stunden Akkulaufzeit

In mehreren Farbdesigns erhdltlich

G435 ist CarbonNeutral®- zertifiziert und besteht zu
mindestens 22 % aus recycelten Kunststoffen.
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Verpackung

Teilenummer
Strichcode
Gewicht gr

Ldnge cm

Breite cm
Héhe/Tiefe cm
Lautstdrke

1 Hauptpaket

1 Hauptkarton

1 Palette EURO

1 Container 20 FuB3
1 Container 40 FuB3
1 Container 40 FuB HQ

Primary pack
981-001050
5099206095007 (EAN-13)
379

17.9

8.2

17.8

2.61dm3

1

4

384

9020

18788

22204

Master shipper carton
N/A

50992060950010 (SCC-14)
1750

33.9

18.8

19.4

0.01m3

N/A

1

96

2255

4697

5551

BLUE EMEA

Part #: 981-001062

EAN: 5099206097483

Bar code: 50992060974818

BLACK EMEA

Part #: 981-001050

EAN: 5099206095007

Bar code: 50992060950010

WHITE EMEA

Part #: 981-001074

EAN: 5099206097490

Bar code: 50992060974917

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

LIGHTSPEED: USB 2.0-Anschluss (Typ A). PC mit
Windows® 10 oder héher, macOS® X 10.14 oder hoéher,
PlayStation® 5 oder PlayStation® 4

Bluetooth®: Gerdte mit Bluetooth-Audiokonnektivitdt

TECHNISCHE DATEN

Kopfhorer:

Gewicht: 165 g (5,8 Unzen)

Abmessungen: 163 x 170 x 71 mm (6,4 x 6,7 x 2,8 Zoll)
Lautsprecher: 40-mm-Lautsprecher

Frequenzbereich: 20 Hze20 kHz

Impedanz: 45 Ohm (passiv)

Empfindlichkeit: 83,1 dB SPL/mW

Optionaler Limiter fur die maximale Lautstérke bei 85 dB
Kompatibel mit Dolby Atmos™ + Windows Sonic™ Spatial
Sound

Zertifiziert fur Discord

Mikrofon (Beamforming):
Mikrofon-Richtcharakteristik: Zweimal Beamforming
Frequenzbereich: 100 Hz e 8 kHz

Kabellose Technologie:
Reichweite: Bis zu 10 m (33 FuB3) Uber LIGHTSPEED USB-
Empfdnger oder Bluetooth®

Akku (wiederaufladbar):
Wiedergabezeit: 18 Stunden
Ladeanschluss USB-C
Ladekabel: USB-A-zu-USB-C
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